- ETIAM hæc vox implicat & ampliat. f.7. s  
EXCEPTIO de regula debet esse. f.59. d  
Exceptio peremptoria quæ non solum gratiam, sed etiam literas perimit, antelitem contestatam opponi potest. f.102. e  
Exceptio quæ in vim dilatoriaæ semel opposita postea in vim peremptoriaæ opponi potest, non est admittenda in vim dilatoriaæ, nisi opponens offerat probaturum in continentia, intra videlicet tempus arbitrarium. f.104. h  
EXCÓICARE parochū nō posse l ure cōi. Quia nullā eiusmodi iurisdic. hēt. 113. n  
Excōicare qui non potest principale, minus participantē cū eo potest. f.174. n  
Excōicare non potest delegatus participantes cum excōicatis a se, nisi quando p̄ illam participationem sua iurisdictio turbaretur. f.104. p  
EXCÓICANS appellantē legitime nullam aut paruā vim infert. At denuncians excōunicatum gtauem. f.150. g  
EXCOMMUNICATUS acceptat beneficium: non tñ fit ei collatio. f.44. m  
Excōicatus celebrās irregularis est, & dignus qui priuetur beneficiis: etiā episcopatu si sit epus regulariter, sed fallit qñ post applicatiōem fuit excōicat⁹. f.161. a  
Excōicatus post appellationem quam putat legitimā celebrans non est irregularis etiam si postea declaretur esse illegitimā. f.161. b  
Excōicatū post appellationem etiā denunciatum non vitans in diuinis quibus omnes interesse debent, sanius facit, quam qui vitat. f.162. e  
Excōunicati excōicatione nulla electio valida, neq; infringitur licet deserat appellatio: præterquam quando illa tenuit. f.163. i  
Excōicat⁹ post applicatiōem vt vite p̄cipiēti p̄lato nō esse a subditis parēdū. 163  
Excōicatum post appellationem vitandum esse, si constat clare eam non esse legiti-  
mā: non aut si constat eā esse iustum vel dubiā. f.166. q  
Excōunicatus post appellationem a iudice procedente appellatione remota quando vitandus, & quando non. f.156. r  
Excōicatus qui nouit excōicationē in se latā esse nullam, & ideo nō paret præcepto sub illius poena facto peccata diuinis, etiam ad quæ consilio tantu-  
tur abstinentia, si modo iurisperitus. f.168. p  
Excōicatus si doct⁹ est, & vir exēclaris qui nouit excōicationē in se latā nullam esse, & ob id illi nō paruerit, peccat parēdo ei, si nūc qñq; in eadē est opinione. 168  
Excōunicatus vt vitari non debeat, non oportet excōicationem notorie nullā esse, sed sufficit probabiliter id credi. f.168. u  
Excōicat⁹ nulliter nō serue. excōicationē postq; nullitatiscausā publicarit. f.160  
Excōunicato nulliter collatio facta valet. f.163. l  
Excōicatū nulliter q; vitātē in actib⁹ in qb⁹ illi p̄iudicialis est vitatio peccat⁹. f.170.  
Excōicato post applicatiōne cōicās nō turbat indebite iurisdicōnē excōicatis. f. 170.  
Excōicatus magis peccat nō vitādo alios, q; alii non vitādo ipsum. f.169. a  
Excōicatus nulliter non est vitandus, et antequā de nullitate in iudicio tractet  
quacūq; de cā nullitatē prætendat præserti si p̄ nullitatis cā sit luscoē. f.169.b  
Excōicatū denuncianti ordinario licet credatur, tamen qui scit eū ante excōica-  
tionē appellasse secure cōunicat etiam in diuinis. f.163. m  
Excōicato nulliter non subtrahi cōionē diuinorum neq; beneficiū. f.163.n. necq;  
vitosfructus, iniuste autē excōicato subtractos restitui apta iniusticia. o

- Excōicatus non est persona honesta. f.170. d  
Excōicato cōicās in crimine ob qđ est excōicatus in eādē. icidit excōicationē. 121  
EXCOMM Vnicatio ad iurisdcōnē ptinet. Est enī vel meri vel mixti ipii. 112  
Excōicationem canonica præcedat monitio. Non est autē canonica q̄ saltē duo  
rum dierum interuallum non cōtineat, nisi necessitas aliud suadeat. f.117. d  
Excōicatio q̄ pro futura culpa fertur non requirit monitionē canonicā: q̄ vero  
pro p̄terita sic: ētsi ea fuerit notoria. f.118. e. & q̄ pro futura culpa ferri dicit. f.  
Excōicatio lata in possessorē ab executore gratiæ, illa ratione, q̄ nolit possessio  
nem sine causæ cognitione relinquere, nulla. f.115. n  
Excōicatio sine monitiōe lata iniusta qđ est sed valida: & si a delegato ferat. 119  
Excōmunicatio delegati sine monitione lata nulla est, quando potestas excōicā  
di cum ea restrictione delegata fuit. f.119. b  
Excōicatio post appellationē iusta lata ipso Iure nulla. f.120. i  
Excōicatio in contradictorem Iuris ab executore lata virtute clausulæ, contra  
dictores. &c. nulla ipso Iure qđ paulo post iterū & iterum probatur. f.126. e  
Excōmunicatio sine monitione lata monitorio executorio sine causæ cognitiōe  
& clausula iustificatiua lato est nulla. f.129. f  
Excōmunicatio monitorii executorii sine clausula iustificatiua: si te s̄ seris. &c.  
facti nulla. f.128. q  
Excōicationis a sententia pure lata quæ appellatio interponitur non suspendit  
illam: quando autem in diē vel sub conditione fert̄ sic. f.142. u  
Excōmunicatio nulla non est excōmunicatio nec timenda. f.160. c  
Excōicatio post appl̄onem lata per eius desertionē non sumit vires: nisi quo ad  
hoc vt denunciari & euitari posset excōicatus donec nullitatē p̄bet. f.163. K  
Excōicationē nullā nunq̄ timēdā esse ob pœnā: ob culpā aut̄ scandali, donec cā  
nullitatis p̄blicet, custodiēdā in publico. Qđ paulo iferi⁹ magis explicat. 163  
Excōicatio etiam iniusta timenda quidē est: non tamen nulla. f.164. h  
Excōicationis huius nullitatis causa's satis supq; publicatas fuisse. f.165. k  
Excōicatio cuiusfundamentū est alia, ea non existente cadit. f.175. r  
Excōicationes in participantes ab executoribus lata nullas esse: nisi nominati  
moneantur. f.174. o. & raro valere. f.175. t.  
Excōicationē & interdictū noue vltra cōes differentias differre. f.169. c  
Excōmunicationem aliquando reddit fortiorem denunciatio. Quo casu appellatio  
ab excōicatione lata denunciationem suspendit. f.84. h  
Excōicatio vt nulla & iniusta simpliciter declaretur peti posse: f.125.  
EXECUTOR VM deputatio nulla & inutilis est ipso Iure, quando nulla  
quoq; & inutilis est gratia inquā exequenda illi deputantur. Quoniam h̄c  
deputatio gratiæ accedit. f.101. b  
Executor mixtus Papæ vel legati non potest esse qui canonia vel ecclesiastica  
dignitate caret. Quia verus iudex est. f.205. k  
Executor nudi ministerii, etiam Papæ potest esse qui non est canonicus, neq;  
dignitate præditus. f.106. m  
Executorū gratiarum Sed. A. ob insolentiā male audit ipsa. f.106.  
Executor gr̄ea S. A. nō deputat̄, nisi cui congruat. c. Statutū de rescr. li. 6. f.106  
Executorē qui partes iudicis assumere tenet̄ qualificatū esse oportere omniū

- fere vna est sc̄tētia; siue ad id ex forma exp̄ssa mādati siue aliūde tenet. f.107.  
Executor faciens iudicialiter actū quē extrajudicialiter agere potuit aliquando  
fortiorem reddit. f.111. d
- Executor qui non habet qualitates cap. Statū de resc̄. li. 6. nō posse iurisdictōe  
vti, etiam quando illa in actu non est necessaria. f.110. b
- Executores gratiarum de stilo Curiæ cursoli qualificati constituuntur, cū sub/  
executores & sententiariū & gratiarū etiā alii substituant rō germana. f.111.e
- Executorē qui non est qualificatus nō posse nominatim præterim excōicare  
Quam rem omnibus altius Collectarius perscrutatus est. f.112.
- Executor nullus apud Frācos excōicat. Nam ad eos solum pertinet inserviare  
ac notificare. f.112. h
- Executores gratiarum licet regulariter non tenentur ad assumendum iudicis  
partes, quandoq; tamen contra. f.114. r
- Executor possessionem beneficii ab alio possessi non potest sine causæ cogni/  
tione tradere, imo neq; possessionis statum mutare, etiā post latā sententiā:  
etiamsi sine violentia eam tradere posset, & possessor abesse. f.114.
- Executor nimiū festinans grauat: etiā si sit merus. f.117. e
- Executor merus terminum præfigere non potest, ad effectum saltem excōican/  
di noua excommunicatione eum qui non paruerit. f.116. y
- Executor gratiarum A postolicarum, quāuis in contradictores appellatione re/  
mota procedat, non tamen eius subexecutor. f.121. k
- Executor nullam iurisdictionē habet i eum qui l ure contradicit per illam clau/  
sulam, contradictores. &c. Et ideo processus contra illum factus est nullus.  
f.125.b. Executor is veluti apes in fixo aculeo fugiebat. f.130. x.
- Executor merus multa debet audire & qd de auditis facere debeat paulo po/  
Executive qui modum excedit recusari posse. f.133.a. (stea f.130.a)
- Executor merus qui recusari potest, & qui non. f.133. n.
- Executor is non solum recusari, sed castigari potuit. Cui contrito & famā resti/  
tuenti venia desideratur. f.134. o
- Executoris huius in Diuos irreuerentia & in homines incivilitas. f.137. y
- Executor a mero non appellari regulariter: sed fallit qn̄ modus excedit. f.141.
- Executor is Deo Sed. A post. Regi, Iohanni Gomez, & M. iniurius cum om/  
nibus qui ei fauerunt. f.144. n
- Executor per meram executionem contra protectionem regiam procedens,  
ante habitam de causa cognitionem grauat: licet ob hoc solum quas ferret  
censuras non essent nullæ. f.145. a
- Executorum longe a Curia Romana exequentium a fulminibus nemo secu/  
ruserit, si regia autoritas vim eorum non arceat. f.152. t
- Executoris hui⁹ sc̄tētia nō fuit pastoris ecclīxe, sed poti⁹ gregū & armētorū. 164
- Executoris huius l̄as valuis affixas a quis ipiue refigi potuisse ac lacerari. 169
- EXECUTORIVM** mandatū in vim citationis reloluit tunc quando in eo  
permittitur parti allegatio & defensio. f.120. c
- Executorio a mandato iustificato per clausulam, si te senseris. &c. potest inci/  
pere iudex. f.130. n
- E**X Ecutionem per abruptam sine causæ cognitione contra possessorē factant  
b. ivii